
六甲アイランド島内 令和 ７年 5月 吉日
企業・事業団体の皆様へ

（西行き）　令和7年6月10日（火）22：00 ～ 翌朝 5：00
但し六甲大橋へは、東西どちらからでも進入できます。

（東行き） 令和7年6月12日（木） 22：00 ～ 翌朝 5：00
六甲大橋へは、東方向から進入できません。迂回をお願いします。

作業中止となった場合は、阪神高速道路のホームページにお知らせします。

https://www.hanshin-exp.co.jp/drivers/douro/koji/

また作業中止となった場合、翌日以降に順延します。（順延計画は下表をご参照ください）

当日の工事の予定等のお問い合わせがございましたら、電話にてご連絡ください。

■連絡先
●発注者：阪神高速道路株式会社　神戸建設部　湾岸西伸第一建設事業所

・住所：神戸市中央区栄町通１-２-１０読売神戸ビル
・担当者：徳増、儀賀、永瀬　TEL　０７８-３３１-９８３１（９：００～１７：００）

●受注者：カナデビア・JFE・日ファブ・川田特定建設工事共同企業体
・工事名：六甲アイランド東工区鋼桁及び鋼製橋脚その他工事
・現場事務所：神戸市東灘区向洋町東２丁目１-２
・担当者：東田、瀧野　携帯番号（東田）　０８０-３１７４-６５７３

今後の予定

　平素は、大阪湾岸道路西伸部道路事業に格別のご理解とご協力を受け賜り、厚く御礼申し上げま
す。
　このたび、下記のとおり、六甲大橋付近の臨港道路において、橋脚工事（PE-1鋼製横梁架設作
業）を安全に施工を行うため、夜間に通行止めを行いますのでお知らせいたします。
　通行止め箇所、迂回路等につきましては、裏面をご参照願います。
　臨港道路をご利用の皆様には、ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒、ご理解とご協力の
ほど、お願い申し上げます。

通行止め箇所、迂回路は裏面をご参照下さい。

　7月下旬頃にもPE-1鋼製横梁架設作業のため、臨港道路の西行き・東行きにおいて、夜間1車線規制を

予定しております。（車両の通行は可能です）

夜 間 通 行 止 め の お 知 ら せ

臨港道路 夜間通行止め日時

月日

規制場所 １０(火) １１(水) １２(木) １３(金) １４(土) １５(日) １６(月) １７(火)

臨港道路
通行止め

６月

東行き 東行き順延

順延 又は

又は

西行き

東行き

西行き西行き



■『西行き』車線通行止め時 島内西方向へは迂回路をご利用願います。

■『東行き』車線通行止め時 六甲大橋・阪神高速湾岸線へは迂回をお願いします。

工事に伴う交通規制について

迂回路

普通自動車

大型車両

東行き通行止め箇所

六甲大橋西

交差点

六甲大橋南

交差点

迂回路

普通自動車

大型車両

西行き通行止め箇所

普通自動車迂回路

大型車両迂回路

向洋町東２

交差点

向洋町東２

交差点

普通自動車迂回路

六甲大橋南

交差点

六甲大橋西

交差点

大型車両迂回路

向洋町西２

交差点

向洋町西２

交差点

PE-1

PE-1


